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Sarocaba, 06 de Julho de 2022

PRESTAGAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SPCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

A
Secretaria da Cldadania de Sorocatla — SECID

Divisdo de Parcerlas e Planejament

Q

ASSOCIACAO INTEGRA, CHIPJ 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou (sclarecimentos abaixo relacionados, que compoe a
prestagdo de contas Junho/2022, ifdicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos

recebidos.

Oficio de capa para encaminthamento da Prestagao de Contas;

Oficio de solicitacSo de pagdmento més subsequente;

Relatério de Execugdo Finangeira (parte I e ll);

Documentos fiscais das desgesas listados no REF pt. I, originais e copias;
Relatério de Atendidos do rgferido més;

Relatério Atividades do refefido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

Relacdo dos profissionais virjculados ao servigo;

© e N O s W

Extrato bancério da conta cdrrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

1
JOSE IVAIR RUVINA
Presidente
PMS/SECID
Roco;) ?'803\5 1187%: 19 secéoue CONVENIOS E PARCERIAS
: G| 091 2022
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INTEGRA

Profissionalizacdo e Soclabilizacdo do Deficiente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
s AsslstdnciaaoiDaficlenteiAuditivo:z=

Sorocaba, 06 de Julho de 2022

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Julho/2022, no valor de RS 8.147,79 (Oito
mil, cento e quarenta e sete reais e setenta e nove centavos), referente a recursos do
termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria de Cidadania
de Sorocaba — SECID, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia

73632-5, Conta Corrente 191-0.

Atenciosamente,

JOSE IVAIR RUVINA
Presidente

-~

A
Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA
DIGANILAC!D DA SOCIEDADE CIVil INTEGRA - PROFISS!ONALI‘U\CAO DO DEF, AUDITIVO DE SOROCABA
CNPI: 71.567.101/0001-37
ENDERECO E CEP: RUA: MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA CAMPOS, CEP: 18.017-013 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL((S) PELA OSC JOSE IVAIR RUVINA - PRESIDENTE
CPF: 105.951.668-30
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA E SUAS FAMILIAS
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA! JUNHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NOMERO DATA VIGENCIA VALORMENSAL-RS___ |
Termo de Colaboragio/Fomento n® 2017/21.661 21/07/2017 01/07/2017 a 30/06/2018 | RS 791,26
Aditamento n? 01 2017/21.661 29/06/2018 01/07/2018 a 30/06/201% | RS 1.439,05
Aditamento n® 02 2017/21.661 28/06/2019 01/07/2019 230/06/2020 | RS 6.745,79

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N? VALORES REPASSADOS (RS)
2a/06/2022 RS 8.147,79 24/06/2022 98290 RS 8.147,79)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 779,16
(8) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 8.147,79
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 239
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+D) RS 8.929,34)
(F) RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA [
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) l RS 8.929,34

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborada um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionamento, aluguéls, entre outras.

0(s) signatario(s), na qualidade de representa nte(s) da organizagdo:

INTEGRA - PROFISSIONALIZACAO DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas ha competéncia de:
JUNHO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAQ VALOR APLICADO - R$

Recursos humanos (5) JUNHO 2022 RS B.387,28

Recursos humanos (6) JUNHO 2022 RS -

Medicamentos JUNHO 2022 RS -

Géneros alimenticlos JUNHO 2022 RS -

Outros materials de consumo JUNHO 2022 RS -
Outros servigos de terceiros JUNHO 2022 RS 542,06

Locz¢30 de imdveis JUNHO 2022 RS -

Locacdes diversas JUNHO 2022 R -

Utilidades piblicas (7) JUNHO 2022 RS -

Combustivel JUNHO 2022 R -

Bens e materiais permanentes JUNHO 2022 RS -

Obras JUNHO 2022 R$ -

Outras desp JUNHO 2022 RS .
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 8.929,34

(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessoa Jurldica. (7) Energla elétrica, 3gua e esgota, gas, telefone e Internet.
Outras despesas apenas mediante autorizag3o prévia.

F DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(Gl TOTAL DE xecunsos DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 8.929,34
') DESPESAS PAGAS AGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 8.929,34
'cr) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (E - (1= F)) RS 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 6RGAO PU BLICO RS 0,00
'tm) VALOR AUTORIZADO mu Apuac)io NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 0,00

PMS|SECID
SECAQ DE CONVENIOS E PARCERIAS
G _| O 2022

FUNCIONARIO: :
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECETTAS € DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGCAD/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAD DO
NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTQ FISCAL EREDOR: RESUMIDAMENTE VALOR (r$)
30/06/20:
/06/2022 27/06/2022 NFSe 107341 CREDIAUMENTACAO COMERTIO E SERVICOS LTOA RECURSOS HUMANGS (5) s 825.00
25/06/202
u/osjzozz 27/06/2022 NFSe 3778 DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRD SCTOR E EDUCACAO LTDA OUTROS SERVICOS DF TERCEIROS [ 54208
S 27/06/2022 GRF CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) s 43,35
m,us,mz 2060 AL L PAS/FMT - URBES RLCURSDS HUMANOS (5) RS 213500
T 29/0612002 RECIBO DE FERIAS PATRIOIA RIBELRD DA CRUZ RLCURSOS HUMAROS (5) RS 477.16
T i:los/‘mz HOLERITH ALINE MARCHETT! RECURSOS HUMANQS (3) RS 1 £82 59
30/06/2022 0872021 RECBO OF FEAuAS AUNE MARCHETTI RCCURSOS HUMANOS (5) 3 126111
oo 30/06/2022 HOLERITH PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ RECURSOS NUMANOS (5) M 520,70
e 30/06/2022 HOLERITH BARBARA HELEN DE ALMELDA SILVA RECURSOS HUMAKOS (5) [ 1.201.45
30/06/2022 RECIBO DE FERIAS CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LiMA RECURSOS HUMANDS (5) RS 1.116,92
Declaramos, na qualk - TOTAL] RS 892934
0 )y quui idade de respansdvels pela entidade supra eplgrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidas
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, praposto ao Orgio Concessor.

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 06 de Julho de 2022

[DIRIGENTE:

105€ IVAIR RUVINA - PRESIDENTE

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

{nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma 1ziSign. Para verificar as assinaturas
clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8794-1F7F-D465-3D5C ou va até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cadigo abaixo para verificar se este documento é
valido.

Cddigo para verificagao: 8794-1F7F-D465-3D5C

LR

Hash do Documento
EBF10249440A96383808448906BBDC0627A0E86C5485973C 1 678ED8192C762F4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/09/2022 é(s3o) :

g Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 21/09/2022 16:34 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

2 José Ivair Ruvina (Signatério) - 105.951.668-30 em 21/09/2022 16:31 UTC-03:00
Tipo: Assinatura Eletrénica

Identificagao: Por email: integra_surdos@terra.com.br
Evidéncias

Client Timestamp Wed Sep 21 2022 16:34:28 GMT-0300 (Brasilia Standard Time)
Geolocation Latitude: -23.4928653 Longitude: -47.4566605 Accuracy: 20

IP 187.180.178.21

Hash Evidéncias:
SB1ECB13ACF2C88032F39A80831DEASOAD7F2BA78F2C4987DA9DF275B9E30398
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G331270849214578020
27/06/2022 08:52:34

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

27/06/2022 = BANCO DO BRASIL - ©B:52:35
019100191 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.632-5

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001186728002965300690300000082500
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAD COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA:

CREDICESTA

CNP]: ©4.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNP]: @4.578.848/0801-53

PAGADOR :

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAD
CNPJ): 71.567.101/0001-97

NR. DOCUMENTO 62.701
DATA DE VENCIMENTO 28/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 27/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 825,00
VALOR COBRADO 825,60
NR.AUTENTICACAO 3.520.698.089.C40.21A

Central de Atendimento BB

40@4 ee@l Capitais e regioces metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

a8ea 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives au de Fala
9860 729 0683

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por 15310833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO

JDE32749 JOSE IVAIR RUVINA

Transagao efeluada com sucesso.

27/06/2022 08:45:40
27/06/2022 08:52:34

Transagdo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA,
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credi

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGCOS LTD
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

[ABradesco

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD - 04.578.848/0001-53
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP

RECIBO DO PAGADOR

Pagador

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT - 71.567.101/0001-87

28/06/2022

Data de Vencimento | Valor Cobrado

825,00

2366-3/029653-8

Ageéncia / Codigo do Beneficidrio] Nosso Numero

09/00000118628-3

No. do Documento
118628

Aulenticagao Mecanica

Bradesco ,237.2| 23792.36603 90000.011867 28002.965300 6 9030000082500

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 28/06/2022
Beneficiario Agéncia / Cadigo do Beneficirio
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD - 04.578.848/0001-53 2366-3/029653-8
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP
Data do Documento No. do Documento Espécle Doc. |Aceite | Data do Processamento | Nosso Numero
23/06/2022 118628 _DM N 23/06/2022 09/00000118628-3
Uso do Banco Carteira | Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documenta
09 $ __B25,00
Insirugtes (Texlo de Responsabilidade do Beneficlario): (-) Desconto/Abatimenta
APOE O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,63 POR ATRASO () Outras Dedugdes
APOS O YENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 67,76
(+) Mora/Multa
(+) Outras Acréscimos
(=) Valor Cobrado
CNPJ / CPF do Pagador

18017013 - BOROCABA/BP
Pagador/Avalisia;

Pagadur: INTEGRA-PROFIS, 8OCIABILIZACAO DEF.AUDIT
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626, - VILA CAMPOS

71.667.101/0001-97

Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compansagdo

Y

|

|
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
e P i DADOS DA NFS-e
ors de Emissso da NFS-s Compelé&ncla da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Ndmero / Série RPS Cddigo de Verlficagio
20/06/2022 18:10:14 06/2022 107341/U 30/06/2022 00:00:00 100676 /99 398fnSp03
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: .
04.578.848/0001-53 Inscri¢ido Municipal:
Nome/Raz8o Sodial: 120742
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pals UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal:
71.567.101/0001.97
Nome/Raz8o Soclal. E-mail:
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT integra_surdos@terra.com.br
Enderego: RUA MASCARENHAS CAMELO 826 VILA CAMPOS
Municlpio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18017013 15991123118

DESCRIGAO DO SERVIGO

IHTERMENTACAD DE CEEDITO CAETAD ALIMINTACAD - P4 800,00(5Cartac(oes))
TR¥S INTYRMADIACAO FOR CARTAO - BE 25,00

Prestasao 4 Bervicos. Lei Fedaral W 12,741/2012, Tributacao Federal: 13,45\ Tributacao municipal: 4,

pPago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragao n®

19y

2\

CNAL

Wurecipn 48 Incidbaca do ISSQN

DETALHAMENTO DO SERVIGO

£20970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servign 1712 - ADMINISTRAGAQ EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

Municlpio / Pals da Presingio do Servigo

Responsdvel pelo recolhimento o ISSQN
PRESTADOR

Humers 0 nole incal sulstiuide

SOROCABA SOROCABA
[ gikantgs 40 155N Suscho do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tnbutacda do ISSON
frigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Vi Lerngo (K8) Dedughes (RY) Desa. Incondicionado (RS) Base Calkculo ISSON (RS) Aliquota Valor ISSQN
£76,00 209,00 0,00 25,00 5,000000 128
RETENGOES
1SS0 (1Y) (refer (fe§) IS (1Y) COTINS (RS) INSS (RS) CSLL (RS) Qutras Ratengdes (RS)
0,00 up0 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
fane Ol 15900 (1Y) Netongbes (N§) Descontos (RS) Valor Liguido (RS)
76,00 0,00 0,00 828,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Diatd te pagarwoio de Coasgo da Ot
fagra especial
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4 RELATORIO 18 : PEDIDO / OPERADORA /| ASSOCIADO 23/06/2022
credl Pedido : 123155 Solicitacao : 122156 Envelopada:NAO 14:54
; Emissao:23/06/22 Entrega:30/06/22 Empresa:Pré-Paga Pagina 1
Empresa Grupo : Qtd Locais : 1
Empresa : INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT otd Benef. : 5
End Cobranca : RUA MASCARENHAS CAMELO, 626
Bairro: VILA CAMPOS Municipio: SOROCABA - SP Cep: 18017013
Operadora : BENEFICIO ALIMENTACAO Entregue :
Associado Matricula CPF Valor
ALINE MARCHETTI 374.853.708-55 160,00
BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA 461.943.938-07 160,00
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA 354.027.438-35 160,00
MARLI DO CARMO FILHO 177.291.608-03 160,00
PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ 285.169.478-23 160,00
Total por Operadora Qtd Ass: 5 Qtd Itens:5 Vvalor Total : 800,00
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

27/06/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:52:35
919100191 ooe4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.632-5

BCO BS2 S.A.
21890010070453297080598123627683790320000054228
BENEFICIARIO:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
NOME FANTASIA:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
CNP): 71.027.866/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
CNPJ: 15.776.634/0001-08

PAGADOR :

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.
CNP1: 71,567.101/00€01-97

memesmmssLsmtccsme e am——— feccsmsscamccsmmcancmenas

NR. DOCUMENTO 62.702
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 27/06/2022
VALGR DO DOCUMENTO 542,28
VALOR COBRADO 542,28
NR.AUTENTICACAO 9.8CC.2A4.6C5.E85.5F8

Central de Atendimento BB

4604 20A1 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8881 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8868 729 €722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8888 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

esee 729 eess
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARRQYO 27/06/2022 08:46:11
JD632748 JOSE IVAIR RUVINA 27/06/2022 08:52:34

Transag3o efetuada com sucesso.

Traneag3o efetuada com sucesso por. JD632749 JOSE IVAIR RUVINA,
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Banco
218

bs2

Recibo do pagador

S—
" N Emitido Via
L 9 | conta Azul Pro

S

Vencimento Sacado/Cliente CNPJI/CPF Nosso numero
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO
30/06/2022 DEF.AUDITIVO SOROCABA 71.567.101/0001-97 80981236276
Valor do documento | Numero do documenteo (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor cobrado
R$ 542,28 9747208

00000000000 0000 00000000 0000000060000 0000000000CC0CC0O0O0C0CO0CFICOCCR0OCO0O0CFO0RCTORTCEITTTE

Banco
218

bs2

21890.01007 04532.970805 98123.627683 7 90320000054228 K

"/ Emitido Via
Conta Azul Pro

Local de pagamento

Pagdvel em qualquer banco, mesmo apds vencimento.

Nosso numero

80981236276

Beneficiario

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA
EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAGC LTDA por

Av. Raja Gabaglia, 143, 15° andar,

Luxemburgo

Data do documento Vencimento

25/06/2022

Processamento

25/06/2022 30/06/2022

Uso do banco Numero do doc (=) Valor do doc

Juros para pagamento apds o vencimento: 1.00% ao més. }

30380-403 - Belo Horizonte/MG Ela s il
7].027.866/0001—34 Espécle doc Aceite Quantidade (-) Descontos
Outro Nao Nao
Beneficiirio Final
Carteira Moeda Val LLT (-) Outras dedugodes
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EI TERCEIRO SHTOR E EDUEA ,ﬁw—gA
15.776.634/0001-08 Cbr Simples RS goC R3S
Instru CO“ \D (+) Mora/Multa
goes gO +
Referente: Contrato 1810 - Parcelal del pa \pA\S l SEC o
Nao efetuar o pagamento via PIX N‘\U N\C’
Multa para pagamento apos o vencimento: 1.00%. ab \'ag (+) Outros acréscimos

Valor cobrado

\&’”6 \l

Sacado/Cliente
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO

DEFAUDITIVO SOROCCABA
Viela Um N° 626

18017-013 - Sorocaba/SP
71.567.101/0001-97

SacadoW
DELTA BILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E
EDUCAC;AO LTDA

Rua Castanho Tagques N° 141
18065-230 - Sorocaba/SP
15.776.634/0001-08

Use este cédigo de barras para pagamento no bankline

(I

I

I

|

I

il
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissio da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Cédigo de Verificagdo
25/06/2022 02:13:51 06/2022 37781V 25/06/2022 00:00:00 1558 / SN YFdeeQnlA
EMITENTE DA NFS-e
CPF/ICNPJ: Inscrigdo Municipal:
15.776.634/0001-08 324331

Nome/Razao Soclal: )
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E E-mail:

EDUCACAO LTDA administracao@deltanegoclos.com
Endereco: RUA CASTANHO TAQUES 141 NULL2; JARDIM ANA MARIA -br

Municlpio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18065-230 () -
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municlpal:

71.567.101/0001-97

Nome/Razao Soclal: E-mail:

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA INTEGRA_SURDOS@TERRA.COM.

Enderego: RUA Viela Um 626 Jardim Ipe BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18017-013 1532315778

DESCRIGAO DO SERVIGO
1 CONTAETLIDADE. 542,28.
839104

ecursos

Trib aprox R§: 72,94 Federal, R$: 0,00 Eetadual e R§: 22,67 Municipal Fonta: IBPT/emprescmatro.com.br

Pago com R
MUNICIPAIS / SECID
Colaboragao n?

2\ 6R\

Termo de

o\t S
RS

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municlpio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Naclonal Sociedade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RS) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Allquota Valor ISSQN
542,28 0,00 0,00 542,28 0,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Baee Célculo ISBSON (R$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
542,28 0,00 0,00 542,28
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cddigo da Obra:

Nomero da nota figcal substitulda; Regra especlal:
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Pagamento de outros convénlos

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/06/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©B.52.35

08191000191
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 191-8 CONTA: 73.632-5
EFETUADO POR: JOSE IVAIR RUVINA

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras B5818000004-8 96350179220-7
70766685087-4 1567101e001-0

Data do pagamento 27/06/2022
CNPI/CEI/CPF 71567101/0001-97
COMPETENCIA 06/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/07/2022

496,35

VALOR DEPOSITO
Valor Total
Pagamento agendado.
AtencSo: Esta transaclo ests sujeita a avallagdo
de seguran¢a e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

496,35

Assinada por J5310833 MARLY CONCEICAQ GIARDINI ARROYO
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA

Transagdo efetuada com sUcesso.

27/08/2022 08:47:15
27/06/2022 08:52:34

Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.
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FETS

FUNDU DE GasaNTA DD TEMPO
GF1P - SEFIP B.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

QF SERVCO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/06/2022 - 16:17:03

03-FPAS

04-5IMPLES

INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA

02-DDD/TELEEONE

(0015) 30320012

639

05-REMUNERAGAO

6.204,45

06-QTDE TRABALHADORES

4

07-ALIQUOTA EGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-1NSCR1GAO/TIPO( B )

71.567.101/0001-97

11-COMPETENCIA

06/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

496,35

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

496, 35

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022#%%*

Lssamoooooqe 963501792207 707666050874 155710100010]

AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

FUNDO OF SASSINTIA IO TEMPO DE SERYVCO

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA

02-DDD/TELEFONE

(0015) 30320012

03-FPRS

639

04-5IMPLES

05-REMUNERAGAQ

6.204,45

06-QTDE TRABALHADORES

4

07-ALIQUOTA FGTS

8

0e-COD FECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( & )

71.567.101/0001-97

11-COMPETENCIA

06/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2022

13-DEPOSITO

+ CONTRIB SOCIAL

496,35

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

496,35

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022+%*

] 858100000048 963501792207 707666050874 156710100010

NS A AU AR

AUTENTICAGAO MECANICA
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)

(G333280803084483015
28/06/2022 08:07:00

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/06/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:07:00
019108191 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 73.632-5

BANCO DO BRASIL
00190000090283042500138851601179720440000023600
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NONE FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.844/0001-74

PAGADOR 1

INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI

CNPJ: 71.567.101/0001-97

NR. DOCUMENTQ 62,801
NOSSO NUMERO 28364250038851601
CONVENIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 12/e7/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 236,00
VALOR COBRADO 236,00
NR.AUTENTICACAOQ 2.819.0F9.E17.800.403

Central de Atendimento BB

4004 eeQl Capitals e regioes metropolitanas
€860 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtas e servicos.

Ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
©BB? 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO
JD632749 JOSE VAIR RUVINA

Transagéo efetuada com sucesso.

28/06/2022 08:03:09
28/06/2022 08:07:00

Transagho efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.
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Recibo do Pagador
| Je B P
L?MB“@_W"' ! 001 -9 | 00190.00009 02830.425001 38851.601179 7 90440000023600
BENEFICIARID

CNPJICPF SACADOR /AVALISTA VENCIVENTO

PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 12/07/2022
ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP -18030-275
NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIKRIO | NOSSO NUMERQ VALOR DOCUMENTO
1000593900 27106/2022 0191-0/24000-1 28304250038851601 R$ 236,00
PAGADOR: 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO CNPYCPF:  71.567.101/0001-97
ENDEREGO: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sorocaba - SP
DEMONSTRATIVO

Referente a compra de Vale Transporte,

Apds compensagao, valido como recibo e comprovante de compra.

pago com Recu

rsos

VUNICIPALS / SECID

\

(+) Valor total do pedido: R$ 236,00
(=) Valor total = R$ 236,00

Ter

RS

mo de Coraporata

an?
o

~

G\

(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 236,00

Corte na linha abaixo

Autenticagdo Mecanica

# BancopoBRasIL | 001-9 | 00190.00009 02830.425001 38851.601179 7 90440000023600

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 12/07/2022
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO

PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO | ESPECIE DOG. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO

27106/2022 1000593900 DM N 27/06/2022 28304250038851601
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO

17 R$ R$ 236,00

Instrugdes de respansabilidade do BENEFICIARIO. Quaiguer davida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) DESCONTOS

Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia Util,

A recarga dos cartées somente sera comandada apés a confirmacao do pagamento do boleto (-) OUTRAS DEDUGGES

que sera informado pelo banco somente em D+1. o TY I

Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia ®

da data da recarga programada. ) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR: 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO

CNPJCPF: 71,567.101/0001-97
ENDERECO: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ: Cédigo de baixa:
|| “n ||“| ” ||' ||“|“|‘||H"I|m|” ||m||"“|’ II.‘I“""“I“ .l“ lmmu'l“l B
Corte na (inha acima
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fr

361374R684] 4433312

Listagem de cartSes da organizagdo

Birbaca Helen de Almeida Silva

2779608

__Ativo (A)

361374R5635692548

Patricla Ribeiro do Cruz

2779331

Ativo (A)
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934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGAO

Colaborador: 14 - PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ

C.Custo......: 3 -MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Fung3o......: PSICOLOGO (A)

CTPS.......... 28743-00248-SP Admissdo: 04/12/2019

PERIODOS

Aquisi¢io....... ... de 25 de margo de 2021 a 24 de margo de 2022
Gozo de férias................ de 20 de Julho de 2022 a 02 de agosto de 2022

Dias de abono pecunisrio: 0,00

Retomo........ccvvvemnennd 3 de agosto de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Salario base Base de cdlculo
0 17,29 0,00
30451 Féras anuénio 2,00 7,59 91015 INSS féras 7,50% 38,68
30792 Férias média horas 669,99 312,66
30793 Férias méd.DSR horas 142,79 66,64
30993 1/3 férias 386,89 128,95
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
~ 0
Termo de Colaboragao n®
20\% /20N
| \
%
Proventos: 515,84 Descontos: 38,68
Liquido: 477,16

Pelo presente comunicamos-he que, de acordo com a lei , ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigao

fica a Importandia liquida de R$ 477,18

Valor por

Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Dezesseis Centavas
extenso

a ser paga adiantadamente.

Ciente: Sorocaba - SP, 20/06/2022

ILIZACAO DEF AUDITIVO

ADA

HUB CONTABIL

e
PATRICIA RlBE(fRWuz INTEGRA-PROFIS. 80

SCI Amblente Contdbil UNICO
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FRACIONAMENTO DE FERIAS

CONTRATANTE:
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Rua MASCARENHAS CAMELO 626, VL CAMPOSSarocaba

CONTRATADO:

PATRIQA RIBEIRO DA CRUZ
CPF: 285.169.4768-23

Eu, PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ, portador de CPF 285.169.478-23, admitido em 04/12/2019, pela Ernprgsa INTEGRA-PR(?fIS.
SOQABILIZACAQ DEF.AUDITIVO SOROCABA CNP) 71.567.101/0001-97 dedaro que concordo com o fracionamento das férias,
conforme artigo 134 da CLT:

§1° Desde que haja concordénda do empregado, as férias poderda ser usufruidas em até trés periodas, sendo que um deles nao
podera ser inferiar a quatorze dias aorridos e os demais ndo paderdo ser inferiores a cinc dias cormdos, ada um.

Periodo aquisitivo de 25/03/2021 a 24/03/2022

19 periodo - 20/07/2022 a 02/08/2022

Sorocaba, 20/06/2022

PATRICIA RIBEIRO DA (RUZ INTEGRA-PROFIS. SO DEF.AUDITIVO SORQCABA
285.169.478-23 71.567.101/0001-97

HUB CONTABIL SCI Amblents Contabll UNICO
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INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagao

Periodo aquisitivo
25/03/2021 a 24/03/2022

Periodo de gozo
20/07/2022 a 02/08/2022

Retorno ao trabalho
03/08/2022

Dados da empresa

Nome  :934- INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Inscrigao :71.567.101/0001-97

Enderego : Rua MASCARENHAS CAMELO 626 - VL CAMPOS - Sorocaba - SP
Dados do colaborador

Nome : 14 - PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ

Fungio : PSICOLOGO (A)

Admiss3o 1 04/12/2019 CTPS :28743 Série CTPS : 00248 - SP
Salario atual H 17,29 Dependente de IR : 1

Pelo presente comunicamas-lhe de acordo com a Lei, ser-he-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito,

Sz /(
INTEG
PATR|CIARIBEIRO DA CRUZ DEFIA
Sorocaba - SP, 20/06/2022

- SOCIABILIZACAO
YO SOROCABA

HUB CONTABIL

SCI Amblente Contabil UNICO
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Z

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 1810
Conlacoenle 736325 INTEGRA-PROFIS, SOROCABA

GJ352810134657
29/06/2022 10:2:

Data 29/06/2022 Valor R$ 477,16 D

Importe referente a Transferancla enviada, 29/08 3363 15522.5 PATRICIA
RIBEI, agéncia de origem 0181, documento 563.363.000,015,622, lote
00181, langado & débito em sua conla correnle, na dala acima,
(Qualrocenlos e selenta e seto reals e dezesgels centavos)

pago com Recursos
MUN\C\PA\S | SECID

* Este aviso de langamento naa & vdlido como eomprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langcamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 29/06/2022 10:22:40

taracan N2
mo de CotaborasC
Ter

o0y 26

Transagdo efetuada com sucesso por. JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

adt
T==———
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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00934 INTEGRA-PROFIS, SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97 Referente ao més:  Junho/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000013 ALINE MARCHETT] Admissdo: 21/05/2019
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR SOCIAL CPF: 374.853.708-55 PIS: 207.80270.61.9 CTPS: 039324 Série; 00386
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Saldro mensallsta 30,00, 1.989,13
266 | Premio Permanencia 3,00% 59,87
91005 | INSS 9,00% 166,21
0S !
Pago com Recurs
D
MUNICIPAIS / SECI
~ 0
oracao n=
Termo de Colaborag
- Depésito em conta [ Totais 2.048,80 166,21
Bano de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta; SALARIO LIQuiDO RS 1.882,59
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.989,13 2.048,80 2.048,80 163,90 1.882,59
Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
A% HGAY  Assinatura do Colaborador: C»DM,\\N\
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Agéncia 1810
Conta corrente  73632-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Consultas - Extrato de conta corrente

G3352910134657
29/06/2022 10:2'

Data 29/06/2022 Valor R$ 1.882,59 D

Importe referente a Transferéncla enviada, 29/06 6931 26556-X ALINE
MARCHETT, agéncla de origem 0181, documenlo 556.931.000.026.556,
lote 00191, lengado a débito em sua conla corrente, na dala acima.

(Um mil e oitocentos e oilenta e dois reais e cinglenta e nove centavos)

* Este aviso de langamento nao & valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrante.

Documenta emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 29/06/2022 10:21:01

Transagao efetuada com sucesso por. JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 6678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGAO

Colaborador: 13 - ALINE MARCHETTI

C.Custo...... 3 -MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Fungio....... ORIENTADOR SOCIAL

CTPS........... 039324-00386-SP Admissao: 21/05/2019

PERIODOS

Aquisigd0..........ceceeerennee: de 21 de malo de 2021 a 20 de maio de 2022
Gozo de férias................ . de 04 de Julho de 2022 a 18 de julho de 2022

Dias de abono pecuniario: 0,00

Retomo...........cccnuuvenennt 19 de julho de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Sal4rio base Base de célculo
0 1.989,13 1.989,13
30005 Férias 15,00 094,57 91015 INSS férias 9,00% 104,74
30451 Féras anuénlo 3,00 29,84
30993 1/3 férias 1.024,41 341,44
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragao n®
20\F [/ 2\66\,
RS A
_\
Proventos: 1.365,85 Descontos: 104,74
Liquido: 1.261,11

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe
fica a importancia llquida de R$ 1.261,11

-a0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposig3o

Valor por . .
8 xtenF:; Um Mil Duzentos e Sessenta e Um Reais e Onze Centavos

a ser paga adiantadamente.

Ciente: Sorocaba - SP, 03/06/2022

C o,

ALINE MARCHETT!I

INTEGRA-PROF|S.‘5EK:IABLLIZACAO DEF.AUD

ITVO

—— =

HUB CONTABIL

————— ———

SCI| Ambiente Contabll UNICO
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FRACIONAMENTO DE FERIAS

CONTRATANTE:

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Rua MASCARENHAS CAMELO 626, VL CAMPOSSarocaba
CONTRATADO:

ALINE MARCHETTI
CPF: 374.853.708-55

Eu, ALINE MARCHETTI, portador de CPF 374.853.708-55, admitido em 21/05/2019, pela Empresa INTEGRA-PROFIS.
SOQABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA CNP) 71.567.101/0001-97 dedaro que concordo eom o fracionamento das férias,

conforme artigo 134 da CLT:

§19° Desde que haja concorddnda do empregado, as fénas poderdo ser usufruidas em até trés periodos, sendo que um deles ndo
poderd ser inferior a quatorze dias corndos e os demais ndo poderao ser inferiores a cinc dias carndas, ada um.

Periodo aquisitivo de 21/05/2021 & 20/05/2022

19 periodo - 04/07/2022 a 18/07/2022

Sarocaba, 02/06/2022
GUALY

ALINE MARCHETTI
374.853.708-55

INTEGRA-PROFIS. SOQABILIZACAQ DEF.AUDITIVO SOROCABA
71.567.101/0001-97

HUB CONTABIL SCI Ambients Contabil UNICO
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INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagdo

Perlodo aquisitivo
21/05/2021 a 20/05/2022

Periodo de gozo
04/07/2022 a 18/07/2022

Retorno ao trabalho
19/07/2022

Dados da empresa

Nome  :934-INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Inscrigao : 71.567.101/0001-97
Enderego : Rua MASCARENHAS CAMELO 626 - VL CAMPOS - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome : 13 - ALINE MARCHETT!I

Fungio : ORIENTADOR SOCIAL

Admissio : 21/05/2019 CTPS :039324 Série CTPS :00386 - SP
Salério atual : 1.989,13 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.,

Chadm,
ALINE MARCHETTI
Sorocaba - SP, 03/06/2022

HUB CONTABIL

Digitalizado com CamScanner
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7 (3352910134657
20/06/2022 10:2:
% Consultas - Extrato de conta corrente g 2

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conla corrente 736325 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA R
Data 29/06/2022 Valor R$ 1.261,11 D Recu rsos

Importe referente a Transferéncla enviada, 29/06 6931 26556-X ALINE
MARCHETT, agéncla de origem 0191, documento 556.931.000.026.556,
lote 00191, langado a débito em sua conta corrente, na data acima,

(Um mil e duzentos e sessenta e um reais e onze centavos)

pago com
MUN\C\PA\S / SECID \

e~ dabharaciao n®
Termo dae Lutae=rT2

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e

demonstra apenas que houve um langamento em conta comente. D \ ’1_ Z \ 6 \
Documento emitido par: JOSE IVAIR RUVINA em 29/06/2022 10:22:05 2-

RS
Transagdo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA. L,/’" \

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

R
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00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELDO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567 101/0001-97 Referente ao més: Junho/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000014 PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Admissdo: 04/12/2019
CBO: 2515-05 Fungao: PSICOLOGO (A) CPF: 285.168.478-23 PIS: 128.93367.85.4 CTPS: 28743 Série: 00248
CODIGOS DESCRleJES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
55| HORAS TRABALHADAS 45:00 778,05
266 | Premio Permanencia 2,00% 18,67
581 | DSR salério hoﬁM 25,00 155,61
95005 | Salario famllia | Pago com Recu rsoOS 1,00 56,47
803 | Vale transporte SEC‘D 46,68
91005 | INSS MUN\C\PA‘S / . 7.50% 71,42
i~ n.-
aboragao
Termo de Co!
RS
Banco de horas: g:ﬁf:f“’ TEReR Totais 1.008,80 118,10
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 ancia: 1a:
agtngan SO SALARIO LIQUIDO R$ 890,70
Salan
”°1‘3;':; Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
. 952,33 952,33 76.18
Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibg) [ - i
A0 lob ! z2 Assinatura do Colaborador:
LA
SC| Amblente Contabll UNICO

HUB CONTABIL
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Declaragao para beneficio de vale transporte
Empresa: 934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

DECLARAGAO PARA BENEFICIO DE VALE TRANSPORTE
Lei 7.619/87
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

RUA MASCARENHAS CAMELO , 626
Pago com Recursos

CEP: 18017-013 - SOROCABA - SP
FONE: (15) 3032-0012 MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboragdo n®

NOME: PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ

ENDEREGO: RUA DARCI DE ALMEIDA SILVESTRINI, 12 20\3F / 2066\
BAIRRO: WANEL VILLE - CEP 18055-092 RS
CIDADE: SOROCABA - SP S

1 - Vocé utiliza o coletivo no deslocamento Residéncia/Trabalho e/ou Trabalho/Residéncia 7
( )Sim b@éo

2 - O vale transporte & um direito do trabalhador. Interessa-se em receber o beneficio 7
( )Sim Nao

Empresa Transportadora Percurso

Pagina: 1

Sorocaba/SP - CNPJ:71.567.101/0001-97

REGISTRO: 14

Tarifa R$

Declaro serem verdadeiras as informagdes acima, e estou ciente de que qualguer alteragao com relagao as mesmas,

devera ser prontamente comunicada, sob pena de estar incorrendo em falta grave.

SOROCABAJ/SP, 01 de julho de 2022

PATRICIA RIBETRO DA CRUZ

Responsavel quando Menor

AUTORIZAGAO DE DESCONTO

Autorizo o desconto de 6 % (Seis Por Cento) do meu saldrio base para participar como beneficiario do programa Vale
Transporle, comprometendo-me ainda a utilizagio desse beneficio exclusivamente no meu deslocamento

residéncia-trabalho e vice-versa, sujeitando-me as penalidades previstas em Lei.

SOROCABA/SP, 01 de julho de 2022

PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ

Responsavel quando Menor

Digitalizado com CamScanner
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g Consultas - Extrato de conta corrente

EmPrRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 736325 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

G331301124808¢€
30/06/2022 11:2

—1

Data 30/06/2022 Valor R$ 890,70 D

Importe referente a Transferéncia Agendada, 28/08 3383 16522-5
PATRICIA RIBEI, documento 3.363.000.016.522, lote 11105, langado &
débito em sua conla comrente, na data acima.

(Oitocentos e noventa reais e setenla centavos)

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID \
o Cf\,\ahoracéo n2

* Este aviso de langamento néo ¢ valido coma Comprovanle da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conla cormente,
Documento emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 30/06/2022 11:28:01

fermotde

20\ [ 2166

Transagéo efetuada com Sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINAL

Servi¢o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

RS ;
— \
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.567.101/0001-97 Referenta ao més:  Junho/2022
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

000017 BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA Admissdo: 23/02/2022

CBO: 2614-25 Fungho: INSTRUTOR DE LIBRAS CPF: 461.943.938-07 PIS: 134.12983.67.4 CTPS: 75257 Série: 386

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista 30,00 1.392,07
803 | Vale transporte 83,52
91005 | INSS 9,00% 107,10
Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n®
20\ 4+ / 2166\
RS 3

ASAY
Deposito em conta \ " To062
Banco de horas: Benco: | Totais 1.392,07
L°°¢°0 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncla:  Conta: SALARIO LlQuiDo R$ 1.201,45
MM ese Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.392,07 1.392,07 1.392,07 111,36 1.284,97

Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

/9 IQ¢ 1 <o) Assinatura do Colaborador: %

HUB CONTABIL g

SCI Ambiente Contabil UNICO
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Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 1910
Conta corente  73632-5 INTEGRA-PROFIS, SOROCABA

G331301124808€
30/06/2022 11:2

Data 30/06/2022 Valor R$ 1.201,45 D

Importe referente a Pix - Agendamento, 30/08 05:30 barbara helen de
Almeida s, documento 63.002, lote 11105, langado a débito em sua conta
cofrente, na data acima.

(Um mil e duzentos e um reais e quarenta e cinco centavos)

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
Tarme-de Colahoracdo n?

* Este aviso de langcamento no & valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,
Documento emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 30/06/2022 11:27:19

ermm

20k [ Z\66\
RS -

Transagio efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta comente  73632-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

(G331301124808¢
30/06/2022 11:2

Dala 30/06/2022 Valor R$ 1.116,92 D

Importe referente a Pix - Agendamento, 30/068 05:30 Camila Aparecida
Xavier Pi, documento 63.004, lote 11105, lancado a débito em sua conta
corrente, na data adma.

(Um mil e cento e dezessels reals @ noventa e dois centavos)

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragao n2

* Este aviso de langamento n&o ¢ vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conla comente.
Documento emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 30/06/2022 11:29:14

20\F / 2\66N
RS »

\

Transag3o efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

\

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes suditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
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934 - INTEGRA-PROFIS, SOCIABILIZACAO DEF.

AUDITIVO SOROCABA
AVISO DE FERIAS

C.Custo,.....:

Fungso.......: ASSISTENTE SociAL
CTPs......... 036562-00319-5P

Colaborador: 12 - CAMILA APARECIDA
3 -MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

NOTIFICAGAO
XAVIER PIRES DE LIMA

Admissao: 12/06/2017

Aquislcéo...................... :

Gozo de férias...........: de 04 de
Dias de abono Ppecunidrio: 0,00

. de 12 de junho de 2021 a 11 de junho de 2022
Julho de 2022 a 18 de Julho de 2022

PERIODOS

Relomo.....,...,.................: 19 de julho de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Saldrio base Base de célculo
0 1.725,00 1.725,00
30005 Férias 15,00 862,50 91015 INSS férias 7,50% 90,56
30451 Férias anuénio 5,00 43,13
30993 1/3 férias 905,63 301,85

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaborag3o ne

20Vt / 2\@é)
RS

|
Proventos: 1.207,48 Descontos: 90,56 ]

Liquido: 1.116,92

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo ¢

fica a importancia liquida de R$ 1.116,92

om a lei, ser-lhe-do concedidas fénias relativas ag periodo acima descrito,

€ a sua disposigio
I Valor por Um Mil Cento e Dezesseis Reais & Noventa e Dols Centavos |
exlenso
a ser paga adiantadamente.

Ci@n)te: Sorocaba - SP, 02/06/2022

CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

INTEGRA-PROFIS. $gafA

HUB CONTABIL

ABILIZACAO DEF.AUDITIVO

SCI Ambiants Contabil UNICD

Digitalizado com CamScanner
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FRACIONAMENTO DE FERIAS

CONTRATANTE:

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILZACAQ DEF.AUDITIVO SOROCABA
Rua MASCARENHAS CAMELO 626, VL CAMPOSSarocaba

CONTRATADO:
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA
CPF: 354.027.438-35

Eu, CAMILA APAREADA XAVIER PFIRES DE LIMA, portador de CPF 354.027.438-35, admitido em 12/06/2017, pela Empresa
INTEGRA~F’ROF[S. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA NP 71.567.101/0001-97 dedaro que cancordo com o
fracionamento das férias, conforme artigo 134 da CLT:

§1° Desde que haja concordanda do empregado, as féras poderdo ser usufruidas em até trés periodos, sendo que um deles ndo
podera ser inferior a quatorze dias corridos e os demais n3o poderao ser infenores a cinew dias corndos, ada um.

Pago com Recursos
Periodo aquisitive de 12/06/2021 & 11/06/2022 MUN\C\PA\S / SECID )
1° periodo - 04/07/2022 & 18/07/2022 \aboragao N~
Termo de Lo

2ot [ 68—
RS

Sorocaba, 02/06/2022

CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA INTEGRA-PROFIS. SOQABIL]

DEF.AUDITIVO SOROCABA
354.027.438-35 71.567.101/0001-97

HUB CONTABIL SCI Amblents Contabll UNICO
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FRACIONAMENTO DE FERIAS

CONTRATANTE:
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Rua MASCARENHAS CAMELO 626, VL. CAMPOSSarocaba

CONTRATADOQ:
CAMILA APAREADA XAVIER PIRES DE LIMA
CPF: 354.027.438-35

Eu, CAMILA APAREADA XAVIER PIRES DE LIMA, partador de CPF 354.027.438-35, admitido em 12/06/2017, pela Empresa
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA CNF] 71.567.101/0001-97 dedaro que concordo com O
fracionamento das férias, conforme artigo 134 da CLT:

§1° Desde que haja concorddnda do empregado, as férias poderdo ser usufruidas em até trés periodos, sendo que um deles ndo
podera ser inferior a quatarze dias corrdos e os demais ndo poderdo ser inferiores a cingp dias corndos, cada um.

Periodo aquistivo de 12/06/2021 & 11/06/2022

19 periodo - 04/07/2022 a 18/07/2022

Sorocaba, 02/06/2022

Ooerslla wo 0 o L

CAMILA APARECDA XAVIER PIRES DE LIMA INTEGRA-PROF1S. SOQABN IZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
354.027.438-35 71.567.101/0001-97
HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO
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INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagao

Periodo aquisitivo
12/06/2021 a 11/06/2022

Perfodo de gozo
04/07/2022 a 18/07/2022

Retorno ao trabalho
19/07/2022

Dados da empresa

Nome : 934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Inscrigdo : 71.567.101/0001-97

Enderego : Rua MASCARENHAS CAMELO 626 - VL CAMPOS - Sorocaba - SP
Dados do colaborador

Nome : 12 - CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

Fungio : ASSISTENTE SOCIAL

Admissao : 12/06/2017 CTPS :036562 Série CTPS : 00319 -SP
Salario atual : 1.725,00 Dependentede IR : 1

Pelo presente comunicamas-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito.

(NS ho¥Q & Lo

CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

INTEG . SOCIABILIZACAO
DEF.AUDITI(O SOROCABA

Sorocaba - SP, 02/06/2022

SCI Amblente Contdbll UNICO

HUB CONTABIL

Digitalizado com CamScanner
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INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Aviso prévio de férias

(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificagao

rsos
Periodo aquisitivo Pago com Recu
12/06/2021 a 11/06/2022 MUN\C\P/—“S / SECID

(g Q
Periodo de gozo Termo de Colaboragao n=
04/07/2022 a 18/07/2022 ___—‘L_/ \ \
Z.O\ 8 _Z-__. —
Retorno ao trabalho RS
19/07/2022 <\

Dados da empresa

Nome : 834 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Inscrigao : 71.567.101/0001-97

Enderego : Rua MASCARENHAS CAMELO 626 - VL CAMPOS - Sorocaba - SP
Dados do colaborador

Nome : 12 - CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

Fungio : ASSISTENTE SOCIAL

Admissio + 12/06/2017 CTPS :036562 Série CTPS :00319-SP
Salério atual . 1.725,00 Dependente de IR : 1

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, serHhe-do concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito.

QD“\&O. pox e, ¥ |

INTEGRA-P YSOCIABILIZACAO
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA DEF A VO SOROCABA

Sorocaba - SP, 02/06/2022

HUB CONTABIL SC| Ambients Contabi] UNICO

Digitalizado com CamScanner
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-

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncla 191-0
Conta corrente 736325 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

G337300843174¢
30/06/2022 08:5i

Data 30/06/2022 Valor R$ 467,09 D

Importe referente a Pix - Enviado. 30/06 08:57 Ministerio Da Economia,

agéncia de origem 0191, documento 63.005, lote 00191, lancado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Quatrocentos e sessenta o sete reais e nove cenlavos)

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como campravante da operago e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 30/06/2022 08:58:23

Termo de Colaboracao e
Z0\F / 2166\
RS

Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

AN

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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- Doc t a
@ Receita Federal ocumento de Arrecadagéo

de Receitas Federais

CNPJ
71.567.101/0001 -97] NTEGRA-PROFIS SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA
Periodo de Apuraclo j Data de Vencimento ero do Documento esta documents atd
‘ Junho/2022 20I07I2022l L 07.16.221 80.4823654-3 -
—_— 2010712022
N° Recibo Declaragio: 50000060031322 Voior Tota do Documenta
- 467, 09
Cdédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 467,09 467,09
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:86/2622 Vencimento:20/07/2822
o o '/”‘ 87,80
=\
ReCU‘(S i
L SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 171 20/06/2022 12:66:55 )
85800000004 6 670003852224 010716221800 48236540206 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadaqio de Receitas Federais
| 01071622180 0 I | 48236540206 0 | CNPJ: 71.567.101/0001-97

I IIIII I I nllllnll‘lm I II“M“IH MHI“M — "

Pagar até: 20/07/2022
Valor: 467,09
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00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Referente ao més: Junho/2022
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000012 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

Admiss&o:; 12/06/2017
CBO: 25616-05 Fungao: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 354.027.438-35 PIS: 162.51781.85.9 CTPS: 036562 Sérle: 00319
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.725,00
266 | Premlo Permanencia 5,00% 86,25
91005 | INSS ‘ 9,00% 144,83
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
o 0
Termo de Colaboragao n=
20\™ /2166 \&
RS : \\
Eﬂiz Ar;u?sériolll gepésllo em conta Totais 1.811,25 144,83
anco de horas anco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: Conta: SALAR‘O LiQUIDO R$ 1.666,42
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.725,00 1.811,25 1.811,25 144,90 1.476,83
Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

30 ’Ob’ 22 Assinatura do Colaborador: OQW\}QQ pmq(Q (JLQ, 2 )
HUB CONTABIL e - F

SCI Ambiente Contdbil UNICO

e e e e ——— e e e
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Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncla 191-0
Conta comente  73632-5 INTEGRA-PROFIS, SOROCABA

(3313011248088
30/06/2022 11:2

Data 30/06/2022 Valor R$ 1.666,42 D

Importe referente a Pix - Agendamento, 30/06 10:30 Camila Aparscida
Xavier Pi, documento 63.003, lote 11105, langado a débito em sua conta
Coments, na data acima.

(Um mil e seiscenlos e sessenta e seis reais e quarenta e dois cenlavos)

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

ol
=

* Este aviso de langamento néo & vélido como comprovante da operagfo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Dotumento emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 30/06/2022 11:28:41

E N Y . P P =
ermuouue Curauoraiau

20\F / 2168\
RS o\

Transago efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

X

Y

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Gera| da Fazenda Nacional

ATIVA DA UNIAO

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do Paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:12:57 do dia 28/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/12/2022.

Cadigo de controle da certidao: F6D3.A186.8831.D08C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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28/06/2022 15:14

Consulta Regularidade do Empregador

' Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 71.567.101/0001-97

Razao Social:INTEGRA PROFIS SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 / ALEM LINHA / SOROCABA / SP /
18000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022062700343143806735

Informacao obtida em 28/06/2022 15:14:03

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hnsz/consuIla-cd.calxa,gov,brlconeullacrf/pageu/lrnpreusao,js!
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Pagina 1del

\
S' H,? PREFEITURA DE SOROCABA
' SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 284.612/22-82

CPF/CNPJ: 71.567.101/0001-97
Nome/Razio Social: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELDO, 616
VILA SANTANA
SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha déb?tos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados ¢ vinculados ao cadastro cilado.

Certiddo emitida as 17:22:18 h, do dia 28/06/2022.
Valida até 29/08/2022.
Cédigo de autenticidade: 0E8429041A31906E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br ¢ acesse o link "Validar Certiddes".

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via ]
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PODER JUDICIARTO
JUSTIGCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : INTEGRA-PROFIS, SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 71.567.101/0001-97

Certiddo n°: 20314648/2022

Expedicgdo: 28/06/2022, as 15:15:36

Validade: 25/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS)), inscrito(a) no CNPBJ sob o n° 71.567.101/0001-97,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica,
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitagdo desta certid3o condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

a Certiddo atesta a empresa em relagdo

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto is obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forca executiva.

D Ledan v paepent ey cndtatnl . jun, br

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
F’aulo_ de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que nao constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado, - = . J R

| s € X
/

Certidao n°  22060550674-25

Data e hora da emissao 28/06/2022 15:16:12
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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o™

INTEGRA

Frofictiomnatirogdo ¢ Soclabiliracdo oo Deficiente Auditivn de Sarocoba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
e AswiStenElnno Deflclante Audit] vo s

Relagao dos Profissionais Vinculados ao Servigo - Junho/2022

NOME CARGO ADMISSAO DEMISSAOQ
ALINE MARCHETTI ORIENTADOR SOCIAL 21/05/2019
BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA INSTRUTORA DE LIBRAS 23/02/2022
CAMILA APARECIDA XAVIER FARIAS ASSISTENTE SOCIAL 12/06/2017
LEOCI MALZUQUIM INTERPRETE VOLUNTARIA SUSPENSO PELA PANDEMIA
MARLI DO CARMO FILHO AUXILIAR DE LIMPEZA 03/01/2005
PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ PSICOLOGA 04/12/2019
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CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 22/06/2022 16:18:04.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
Processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
Processamento do arquivo seré enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Colnegtividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessérias para a
solugio.

Informagées Complementares:
O nimero de protocolo do arquivo A3a8vKG2Rh000003.SFP é:
03eeba28-89c1-416¢-9fa3-59654c1ce9a8

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscri¢do do Transmissor: 15776634000108

Responsédvel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscrigdo do Responsaével: 24883149862

Competéncia: 062022

NRA: A3a8vKG2Rh000003

Base de Processamento: Campinas - SP

Cadigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pagina 1 de 1
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FGTS - FuNDO DE GARANTIA DO TEMPQ DE SERVIGO

GEIP - sEFIp 8.40 (30/07/2021)

RELATORIO ANALITICO DA GRE

DATA: 22/06/2022
HORA: 16:17:03
PAG : 001/001

EMPRESA: INTEGRA PROEISSIONALIZACAQ E SOCIABILIZA

INSCRIGAO: 71.

SIMPLES:

1

567.101/0001-97

COMFETENCIA: 06/2022 CAD REC: 115 FPAS: 639
FGTS - 81

QTDE TRAEALHADORES q

REMUNERAGAO 6.204,45

DEPOSITO 496,35

ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOC 0.00

TOTAL R RECOLHER 496, 35

VALIDADE DO CALCULO: ate 07/07/2022
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO £ VALIDO PARA QUITAGAO,

A(5) GAF(5), PARA FINS DE QUITAGRO, SERA(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE APGS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/06/2022
GELP - SEFIP §.40 (30/07/2021} TRBELAS 41.0 (25/01/2022)

HORA: 16:17:03
PAG : 0001/0006
RELACAO Dos TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA
858100000048 963501792207 707666050874 156710100010

EMPRESA: INTEGRA EROFLSSIONALT2ACAQ E SOCIABILIZA

INSCRICAO: 71,567.101/0001-97

COMP: 06/2022 COD REC:115  CQD Gpss 2305 FPAS: 639  QUTRAS ENT: SIMPLES; 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA ; INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PNSEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAQ CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV soc CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ALINE MARCHETTI 207.80270.61-9 21/05/2019 01 05153

2.048,80 0,00 0,00 166,21 163,90 0,00

BARBARA HELEN DE ALMEIDA STLVA 134.12983.67-4¢ 23/02/2022 01 02614

1.392,07 0,00 0,00 107,10 111,38 9,00

CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA 162.51781.85-9 12/06/2017 01 02516

1.811,25 0,00 0,00 144,83 144,90 0,00

BATRICIA RIRETRO DA CRUZ 126.93367.85-4 04/12/2018 01 02515

952,33 0,00 0,00 11,42 76,19 0,00

TOTRIS DA EMPAESA/TOMEDOR 4 s 0,00

6.204,45 0,00 0,00 489,56 98,3
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO = MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TRBELAS 44.0 (25/01/2022)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 22/06/2022

HORA: 16:17:03
pAG 1 0002/0006

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTQ - EMPRESA

MODALIDADE § "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO EGTS

EMPRESA: INTEGRA PROF1SSTONALIZACAO E SOCIABILIZA

N° DE CONTROLE: GYteAtlyeLW0000-B

£ DECLARAGAO A PREVIDENCIA
858100000048 963501792207 707666050874 156710100010

N® RRQUIVO: AJaBvKG2RhO0000-3
INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

CoMP: 0&/2022 COD REC: 115 coD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0

TOMADOR/CBRA: INSCRIGRO:

LOGRADOURO: RUAR MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VL CAMPOS CNAE PREPCNDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCABA UF: SE CEP: 18017-012 CNAE: 8800600

REMUNERAGRO 13°

BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV S0C

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13°
01 4 6.204,45 0,00 §.204,45 0,00
TOTATS: 4 6.204,45 Q0,00 6.204,45 0,00
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MINISTERIO DO TRABALNO E EMPREGO - MTE MINISTERTO DA FAZENDR - MF DATA: 22/06/2022
GFIP — SEFIP 6.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA.: 16:17:03
PAG : 0003/000€

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA: TNTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97

COMP: 06/2022 COD REC: 115 COoD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGRO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI KDMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAQ CBO
REM SEM 13° SAL REM 13“SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JRM
BASE CAL PREV SOCIAL
MARLI DO CARMO FILHQ 128.87869.23-2 03/01/2005 01 05143
453,34 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00
TOTAIS DA EMPPESA/TGIRADOR
453,34 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO -~ MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8,40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (2570172022

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO RRQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTG - EMPRESA
MODALIDADE 1-DECLARACAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

DATA: 22/06/2022
HORA: 16:17:03
PAG : 0004/0006

N°® ARQUIVO: A3a8vKG2Rh00000-3

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIMBILIZA N® DE CONTROLE: GYteAt3yeLW0000-8 INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97
COMP: 06/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR /OBRA: INSCRIGAO:

LOGRADOURO:  RURA MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VL CAMPOS CNAE PREPONDERANTE BBO0E0D
CIDADE: SOROCABA UF: Sp CEP: 18017-013 CNAE; 8800500
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAC 13° BASE CAL PPEV soC BASE CAL 132° PREV 50C
01 1 453,34 0,00 453,34 0,00
TOTAIS: 1 453,34 0,00 453,34 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP €,40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
FESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 22/06/2022
HORA: 16:17:03
PAG : 0005/0006

FGTS
N° ARQUIVO: A3a8vKG2RhO0000-3
EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAQ E SOCIABILIZA N® DE CONTROLE: GYteAtlyeLW0000-8 INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97
COMP: 06/2022 COD REC:115  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 PAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAD:
LOGRADOURQ:  RUR MASCRRENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VL CAMPOS CHAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCARA UF: SP CEEB: 18017-013 CHAE: 8800600
MODALIDADE : "Branco®-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 6.204,45
REMUNERAGED 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRAEALHADORES 1
MODALTDADE : 1-DECLARAGAO AQ EGTS E A PREVIDENCIA
FGTS - Bt
FEMUNERAGAC SEM 13° SALARIO 453,34
REMUNERAGAD 13° SALARTO 0,00
QUANT1DEDE TEABALHADORES 1
VRLORES DD FGTS
DATA DE RECOLHIMENTG ATE 07/07/2022
DEPSSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCTAL TOTAL RECOLHER
436,35 0,00 0,00 0,00 496,35
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA N° DE CONTROLE: GYteAt3yeLW0000-8

DATA: 22/06/2022
HORA: 16:17:03
PAG : 0006/0006

N°® ARQUIVO: A3a8vyKG2RhO0000-3
INSCRIGAO: 71.567,101/0001-97

ggMP: 06/2022 COD REC: 115  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
MADOR/OBRA: INSCRICAO:
I:OGF\AI\OU'RO: _ RUA MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VL, CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCABA UE: SP CEP: 18017-013 TELEFONE: 0015 3032 0012 CNAE : 8300600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 467,09 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 523,56
SALARIO FAMILIA: 56,47 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
sm..nazo MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALMO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO BJ: 0,00
VALORES PRGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM FRODUGAQ PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMEENSARZAD
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALCR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
FETENGRO (LET 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
2ASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUENTIDADE : 0 QUANTIDADE; 0 QUANTIDADE : 0
QUANTIDATE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H : 0 Il 0 12: 0 I3: 0 I4: D I5: 0 J: 0 K: 0 L : 0 M 0
N1: 0 N2 0 N3: 0 ol: 0 02: 0 o3 0 P1: 0 p2: 0 P3: 0 Qi: 0
Q2: 0 Q3: 0 Q4: 0 QS: 0 Qé: 0 Q7: 0 R 0 RI1: 0 s2: 0 s3: 0
T1: 0 T2: 0 Ul: 0 uz2: 0 uU3: 0 V3 0 W 0 % 0 X1: 0 7: 0
Z1; 0 22 0 23: 0 24: 0 25: 0 z6: 0 z6: Q
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| g | Consultas - Extrato de conta corrente szi;t‘)g%ﬁ;

Dwrmisa .07

Clients - Conta atual

Agéncla 1810

Conta correnta 736325 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

mn;o do Més atual

Langamentos

DL DL

balancete movimento A9-origem  Lole  Histdrico Documento Valor RS Saldo

31/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anlerior 000G

01/06/2022 2923 99015 870 Transferéncla receblda 552.923.000.208.481 2000C
01/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

01/06/2022 2923 89015 B70 Transferéncla recebida 552.923.000.208.481 11061C 13061C
01/06 2023 208481-3 INTEGRA-PROFIS

06/06/2022 0000 13113 435 Tarlfa Pacote de Servigos 861.571.202.133.345 58,00 D 72861C
Cobranga referente 06/06/2022

10/06/2022 2923 98015 870 Transferéncla recebida 552.923.000.208.481 58,00 C 130.61C
10/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

14/06/2022 2923 99015 870 Transferéncia receblda 552.923.000.208 481 373,18C 503.79C
14/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

24/06r2022 0000 14134 699 Receblmento Fornecedor 98.290 8.147,79C B.651,58 C
MUNICIP|O DE SOROCABA

27/06/2022 2923 99015 870 Transferéncla receblda 552.023.000.208.481 185,00 C
27/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

27/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.701 825,00 D
CREDIALIMENTACAOQ COMERCIO E SERVICOS L

27062022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.702 542,28 D
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNI

27062022 0000 13105 375 Impostos 62.703 496,35D 6.97295C
FGTS ARRECADACAO GRF

28/062022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.801 236,00 D 6.736,95C
PMS/FMT URBES

29/06/2022 0191 99015 470 Transferéncla enviada 553.363,000.015.522 477,16 D
29/06 3363 15522-5 PATRICIA RIBEI

28/06/2022 0191 99015 470 Transferéncla enviada 556.931.000.026.556 1.882,59D
29/06 6931 26556-X ALINE MARCHETT

28/06/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.931.000.026.556 1261,11D 3.116,09C
29/06 6931 26556-X ALINE MARCHETT

30/0672022 0000 11105 144 Transferéncla Agendada 3.363.000.015.522 890,70 D
28/08 3363 15522-5 PATRICIA RIBEI

30/06/2022 0000 11105 144 Pix - Agendamento 63,002 1.201,45D
30/06 05:30 barbara helen de Almeida s

30/062022 0000 11105 144 Pix - Agendamenlo 63.004 1.116,92D
30/08 05;30 Camila Aparocida Xavier P

30/06/2022 2023 02823 870 Transferéncia receblda 552.923.000.208.481 1.85745C
30/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

20106120722 0181 00191 144 Plx - Envlado 63.005 467,090
30/06 08:57 Minlsterio Da Economia

BOIAEZ2 2923 02923 870 Transferéncla recebida 552.923.000.208.481 92,70 C
30/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

WIAI22 0000 11105 144 Pix - Agendamento 63.003 1.666,42 D
30/06 10:30 Camila Aparocida Xavier Pi

30M6I2022 0101 00101 630 Resgata Fundo B 5.114.133 276,34 C

30/06/2022 0000 00000 0008ALDO 0.00C
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Saldo 000C

Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2022
I0F* 0,00
Dala de Debilo de |IOF 01/07/2022

Saldo de fundos de investimento
RF Automilico Empres 276.96

Transag3o efeluada com sucesso por. JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.
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‘ g I G331301124808820024
e Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 300672022 11:39:14
Cliente
Agéncia 1910
Conta 736325 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
Més/ano referéngia JUNHOPR022
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histérico Valor  Valor IRPre). Comp. Valor IOF Quantidade cotas  valorcota  Saldo cotas
3105/2022  SALDO ANTERIOR 27457 25,774151
J0M62022  SALDO ATUAL 276,96 25,774151 25,774151
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 274,57
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,39
IMPOSTO DE RENDA () 0,00
10F () 0,00
RENDIMENTO LIQuIDO 239
SALDO ATUAL = 276,96
Disponivel p/ Resg = 276,34
Carencia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0.48
IR complementar = 0,14
IOF estimado = 0,00
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
20/04/2022 909.019.120 8.147,79 773,322860 25774151
Valor da Cota
31/05/2022 10,652987477
30/06/2022 10,745781778
Rentabilidade
No més 0,8710
No ano 4,4960
Utimos 12 meses 6,7317
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projeg3o para 30/06/2022 - Cota: 10,745781778
TransagZo efetuada cam sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.
Ouvidoria BB 0B0O 729 5678

Servico de Atendimento ao Consumidar - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Juros *

0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2022
Saldo de fundos de investimento
RF Automalico Empres 276,96
Te 30 eletuada com por; JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.
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g G1313011248084201
Consultas - Extrato de conta corrente 082072112843

Clients - Conta stual

Agoncia 191-0

Conta corrente 73632-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
Pericdodo matralo MAs atual

Langamentos

Dt balancete DLmovimento Ag.orgom  Lote  Histdrico Documento Valor RS Saklo

317052022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

01/0672022 2923 898015 870 Transferéncla receblda 552.923.000.208.481 20,00C
01/06 2923 2084081-3 INTEGRA-PROFIS

01/06/2022 2023 89015 870 Transferéncia receblda 552.923.000.208.481 110,61 C 130,61 C
01/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

06/06/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 861.571.202.133.345 58,00 D 7261C
Cobranca referente 06/06/2022

10/06/2022 2923 99015 870 Transferéncla recebida 552.923.000.208.481 58,00 C 13061C
10/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

14/06/2022 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.208.481 37318C 50378 C
14/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

24/0672022 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 98.200 8.147,79C 8.651,58C
MUNICIPIO DE SORQCABA

27/0612022 2923 99015 870 Transferéncia receblda §52.923.000.208 481 185,00 C
27/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

27/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.701 825,00 D
CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS L

27/0612022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.702 542280
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNI

27/06/2022 0000 13105 375 Impostos 62.703 496,35 D 6.972,95C
FGTS ARRECADACAQO GRF

2B/D62022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.801 236,000 6.736,95C
PMS/FMT URBES

29/06/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 553,363.000.015.522 477,16 0
29/06 3363 15522-5 PATRICIA RIBEI

29/06/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada £§56.931.000.026.556 1.88259D
29/06 6931 26556-X ALINE MARCHETT

29/06/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.931.000.026.556 1.261,11D 3.116,09C
29/06 6931 26556-X ALINE MARCHETT

30/062022 0000 11105 144 Transferéncia Agendada 3.363.000.015.522 890,70 D
28/06 3363 15522-5 PATRICIA RIBEI

30/06/2022 0000 11105 144 Pix - Agendamento 63.002 1.201,45D
30/06 05:30 barbara helen de Almeida s

30/06/2022 0000 11105 144 Pix - Agendamento 63.004 1.11692 D
30/06 05:30 Camila Aparecida Xavier Pi

30/08/2022 2923 02923 870 Transferéncla receblda 552.923,000.208.481 185745C
30/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

30/062022 0191 00191 144 Pix - Enviado 63.005 467,09D
30/06 08.57 Minlslerio Da Economla

0E 2022 2023 02923 B70 Transferéncia recebida 552.923.000.208.481 92,70C
30/06 2023 208481-3 INTEGRA-PROFIS

Iyt 0000 11106 144 Pix - Agendamento 63.003 1.666,42 D
30106 10:30 Camila Aparecida Xavier Pi

30062022 0000 00000 BOOSALDO 276,34 D

Investoom Reugeds AAom, 276,34 C

Saldo 0,00C
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INTEGRA

Profissionaliracoo « feciotilizagdo do Deficlente Auditivo de Sorcraba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
Assisténcia'noDeficiente Auditivo

R

ELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIALS

Entidade’ INTEGRA - PROF E SOCIAB

DO DEF_AUDITIVO DE SOROCABA

Tipo do Servigo' PROTECAO SOCIAL DE MEDIA COMPLEXDADE PARA PESSOAS COM DEF. AUDITIVA E SUAS FAMILIAS

un22

INDIVIDUAL/GRUPAL OU
FAMILIAR

ATIVIDADES

N° DE PARTICIPANTES DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES [TEMAS

NOME E CARGO DO
PROFISSIONAL

DESENVOLVENDO FUNGOES
COGNITIVAS

Fol trabalhado as questdes do Desenvomento das Fungdes
Cognilivas tanlo de forma pratica quanto na forma tedrica, na pratica
1" vivenciamos questfes do dia a dia, e na ledrica com informagoes
sobre os culdados que se deve ler no cotidiano em ¢33, enlre oulros
aspectos.

RESPONSAVEL |

PATRICIA CRUZ -
PSICOLOGA

AUTONOMIA DO SURDO PARA
SUA INSERGAO SOCIAL

Neste mas, continuamos com novas atividades de alfabeto (A-
Z), envolvendo as duas linguas de forma simultinea (libras e
1 portuguds), valorizando a limitagio de cada atendido, tal como
ividad do al nia e desenvolvimento cognitivol
relaclonados ao cotidiano e tarefas didrias,

BARBARA SILVA -
INSTRUTORA DE
LIBRAS/ALINE
MARCHETTI -
ORIENTADORA
SOCIAL

SERVIGO SOCIAL E FAMILIA
INTEGRA

Em junho realizamos o VI Encontro de pais efou responsaveis
11 ATENDIDOS E  |com o tama LIVRE; Realizamos acompanhamento das
SUAS FAMILIAS  [demandas dos usuarios e suas familias e as Intervengées
pertinentes; Orientagdo sobre documentagio civil,

CAMILA AP. X.
PIRES
ASSISTENTE
SOCIAL /
PATRICIA CRUZ
PSICOLOGA

INTERPRETE DE LIBRAS

Estd atividade depende de agendamento e acontece
dependendo do caso pode acontecer de forma presencial.

INTERPRETE
VOLUNTARIO

ATENDIMENTO PSICOLOGICO

Foi trabalhado as demandas que foram trazidas, no Grupo de
11 ATENDIDOS E  |Terapia de pais e responsaveis foi realizado de forma on-fine
SUAS FAMILIAS para atingir a maior quanlidade de pessoas e trabalhando as
demandas trazidas pelo grupo.

PATRICIA CRUZ -
PSICOLOGA

RESGATE LINGUISTICO E
CIDADANIA

iy

Neste maés, forma d Ivid i que p ionam)
aos atendidos que participam desse grupo, conhecimento de
mundo, tal como autonomia, onde os préprios atendidos
desenvolvemn o conteddo a ser aplicado: apresentagdo em
Power point ou outros recursos, conforme limitagdo de cada
individuo.

BARBARA SILVA -
INSTRUTORA DE
LIBRAS/ALINE
MARCHETTI -
ORIENTADORA
SOCIAL

NOME DA ORGANZAGAO

MOTIVO ] CONCLUSAO DA ARTICULAGAO

RESULTADOS ALCANGADOS

Responsabilizo-me pela

Sorocaba, 30 de junho de 2022.

@ ver das Informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragao, ficarg|

Qamidos £ x0 gl fovmmme

CAMILA AP, PIRES LIMA
ASSISTENTE SOCIAL

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO DO aﬂmo
G

oc! 2
(254 c pé? Q_EG\

e

! "

74

10

P

ot

2
1P

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

oM

INTEGRA

Profisslonullzacan © Saulebizayou go Deflvicnie Auditiv de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIQLOGIA - LIDARAS

Digitalizado com CamScanner

Organizagio: INTEGRA - PROF E SOC. DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
Servigo: Protegdo social de média complexidade para pessoas com def. auditiva e suas familias
Meés: 6  |junho 30 Ano: 2022
Vagas Conveniadas: 10 Data: 30/06/2022
Indice de Execugio: 110,00% Total 330
Nome Abreviado CPF Idade Bairro de Residéncia em Forma de Acesso Data Data Saida Dias de wma»:nan.»
Sorocaba Entrada no Meés/Ref.
1 |G.dosS. T.V.A. |379.306.788-22 30 |Ana Paula Eleutério VOLUNTARIA 18/02/2004 30
2 |J.dosS.F. 213.641.888-21 52 |lardim California VOLUNTARIA 29/03/2004 30
3 |L H.dosS. 232.620.668-18 53 |lardim Ipanema Ville VOLUNTARIA 04/11/2004 30
4 |R.A.B.F. 406.378.558-09 31 |Vila Adélia VOLUNTARIA 14/03/2008 30
5 |V.daS.P. 232.732.338-00 41 |Vila Bardo VOLUNTARIA 08/05/2015 30
6 |V.deS. 892,197.322-20 41 |Mineirdo VOLUNTARIA 30/04/2018 30
7 |G.HS 395.039.728-09 32 |Jardim Los Angeles VOLUNTARIA 12/02/2020 30
8 |AM.S 317.650.448-98 43  |Ana Paula Eleutério VOLUNTARIA 01/11/2021 30
9 |V.E.S 076.689.748-65 59 |litangual VOLUNTARIA 01/11/2021 30
10 |[RT.A 233.280.168-56 50 |vila Haro VOLUNTARIA 01/11/2021 30
11 [L.FM 342.952.688-44 30 |Parque Santa lzabel VOLUNTARIA 01/04/2022 30
Total 330

Observagdo 01: Alocar os nomes em ordem de data de entrada.
Observagido 02: Informar nome completo e assinatura.

I

PRESIDENTE JOSH1VAIR RUVINA
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-.,5.“';"‘“ Consultas - Extrato de conta corrente ‘?’méé‘;.‘o'é“,‘?';i‘;;

Chlente « Conts stual

Agéncia 191-0

Conta comrents 736325 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Perlodo do extralo  Mas atyal

Langamentos

Dt balancate DL maviments Ag. origam  Lota  Histerco

31512022 0000 00000 000 Saido Anterior i Yol RS Saido

01/06/2022 2923 89015 870 Transferéncla receblda 552.923,000.21 e

1000.208.481 20,00C

01/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

01/06/2022 2923 99015 870 Transferéncla recebida 562.923.000.208.481 11061¢C 13061C
01/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

06/06/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 861.571.202.133.345 58,00 D 7251 C
Cobranga referente 06/06/2022

10/06/2022 2923 99015 870 Transferéncla receblda 552.923.000.208.481 58,00 C 13061 C
10/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

14/06/2022 2923 99015 870 Transferancia recebicla 552.923.000.208.481 373.18C 503,79 C
14/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

24/06/2022 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 98.200 8.147,79C 8.651,58 C
MUNICIPIO DE SOROCABA

2710672022 2923 99015 B0 Transferéncia recebida 552.923.000.208.481 185,00C
27/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

27/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.701 825,00 0
CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS L

27/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.702 542280
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNI

270612022 0000 13105 375 Impostos 62.703 496.35D 6.972,95C
FGTS ARRECADACAQ GRF

28/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.801 236,00 D 6.736,95 C
PMS/FMT URBES

29/06/2022 0191 99015 470 Transleréncia enviada 563.363.000.015.522 477,16 D
29/06 3363 15522-5 PATRICIA RIBEI

29/06/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.931.000.026.556 1.882,59 D
29/06 6931 26556-X ALINE MARCHETT

28/06/2022 0191 98015 470 Transferéncla enviada 556.931.000.026.556 1.261,11D 3.116,09C
29/06 6931 26556-X ALINE MARCHETT

30/06/2022 0000 11105 144 Transferéncla Agendada 3.363.000.015.522 890,70 O
28/06 3363 15522-5 PATRICIA RIBEI

30/06/2022 0000 11105 144 Pix - Agendamento 63.002 1.201,45D
30/06 05:30 barbara helen de Almeida s

30/06/2022 0000 11105 144 Pix - Agendamento 63.004 1.116,92 D
30/06 05:30 Camila Aparecida Xavier Pi

30/06/2022 2923 02923 870 Transferéncia recebida 552.923.000.208.481 1.857.45C
30/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

30/08/2022 0191 00191 144 Pix - Enviado 63.005 467,09 D
30/06 08:57 Minlsterio Da Economia

30/06/2022 2923 02923 870 Transferéncia recebida §52.923.000.208.481 92,70C
30/06 2023 208481-3 INTEGRA-PROFIS

200872022 0000 11105 144 Pix - Agendamento 63.003 1.666,42 D
30/06 10:30 Camila Aparecida Xavier PI

30/06/2022 0000 00000 B99SALDO 276,340

Investcom Resgato Aulom, 276,34 C

Galdo 0,00C
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0}; TEGRA

Profissionalizacao e Sotlabilizagoo do Deficlente Auditivo de Sorocaba
_ i PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
_ASsISt&nclaino! Daficients Auditive =

Soracaba, 06 de Julho de 2022

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

A

Secretaria da Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

ASSOCIACAQ INTEGRA, CNPJ 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta
Secretaria os documgntos?/bu\esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a

prestacdo de contP/s Julho/2022, indi/cando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos

recebidos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execugdo Financeira (parte | e y;

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e cdpias;
Relatorio de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

Certidoes Negativas de Débitos.

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

W e N W & W N

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacio financeira;

Presidente

Recebemos / SECID

P
()3/ 031 2022 ww wa
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INTEGRA - PROFISSIONALIZACAO DO DEF, AUDITIVO DE SOROCABA
CNPL 71.567.101/0001-97
ENDEREGO E CEP: RUA: MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA CAMPOS, CEP; 18.017-013 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE IVAIR RUVINA - PRESIDENTE
CPF: 105.951.668-30
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PSE DE MCDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITTVA E SUAS FAMILIAS
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCA VALOR MENSAL — R$

Termo de Colaboragio/Fomenta n? 2017/21 661 21/07/2017 01/07/2017 a 30/06/2018 | RS 791,26
Aditamento nb 01 2017/21 661 29/06/2018 01/07/2018 # 30/06/2019 | RS l-‘”.'ﬁ
Aditamento n? 02 2017/21.661 28/06/2019 01/07/2019 3 30/06/2020 | RS 6.745,79

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$] DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N VALORES REPASSADOS (RS)

24/06/2022 RS 6.745,79 24/08/2022 98250 R$ 6.745,79
(A} SALDO DO MES ANTERIOR [ 779,16
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 6.745,79
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 2,39
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 7.527,34
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOQS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 7.527,34

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Receitas com nento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatario(s), na qualldade de representante(s) da organizagso:

INTEGRA - PROFISSIONALIZAGAQ DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JULHO

bem como as despesas a pagar no exarclcio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanes (S) JUNHO 2022 R 10.520,79
Recursos humanos (6) JUNHO 2022 R -
Medicamentos JUNHO 2022 RS -
Géneros alimenticlos JUNHO 2022 RS -
Outros materials de consumo JUNHO 2022 R$ -
Outros servigos de terceiros JUNKO 2022 RS 542,28
Locagio de imévals JUNHO 2022 RS -
Locagdes diversas JUNHO 2022 RS -
Utilidades publicas (7) JUNHO 2022 -
Combustivel JUNHO 2022 RS -
Bens e materials permanentes JUNHO 2022 RS -
Obras JUNHO 2022 RS -
Outras desp JUNHO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| pé 11.063,07
(5) 5al4rios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa Juridica. (7) Energla elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e Internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagao prévia,
DEMONSTRATIVQ DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
|(6) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 752734
{3) DESPESAS PAGAS REFERENTES A MES DE REFERENCIA RS 11,063 07
(K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E- (1= F)) RS .
([L) VALOR DEVOLVIDO AG GRGO PUBLICO RS 0.00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L] RS .'
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TEAMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
m;:nn 00 DATA DO ESPECIFICAGAQ DO CREGON NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
ICUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

30/06/2022 27/06/2022 NfSe 107341 CREDIALIMENTAGAD COMERCIO £ SCAVICOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) ns 825,00
25/08/2022 27/06/1022 NFSe 3778 DCLTA CONTABILIDADE [ ASSESSOMIA TECHICA EM TEACEIRO SETOR E EDUCAGAO LTDA OUTROS SEAVICOS DE TERCEIROS ns 542.28
30/06/2022 27/06/2022 ORF CAIXA CCOMOMICA FEDERAL RECURSQS HUMANOS (5) RS 496,35
27/08/2022 28/00/2022 BOLETO 10001593900 PMS/FMT - URDES RAECURSOS HUMANOS (5) RS 236,00
20/06/2021 29/06/2022 RECIDO DE FERIAS PATRICIA RIBEIRD DA CRUZ RECURSOS HUMAMOS (5) ns 47716
30/06/2022 29/06/2022 HOLCAITH ALINE MARCHETTI RECURSOS HUMANDS (5) RS 1.882 59
03/06/2022 29/06/2022 RECIRO DE FENIAS ALINE MARCHETTI RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.261,11
30/06/2022 30/06/2022 HOLERITH PATRICIA RIBEIRO DA CAUZ RECURSOS HUMANQS [5) RS 890,70
30/06/2022 30/06/2022 HOLLMTH BARBAMA JELEN DE ALMCIDA SILVA RECURSOS HUMANGOS [5) RS 1201,45
02/06/2022 30/06/2022 RECIBO DE FERIAS CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) [ 1.116,92
30/06/2022 20/05/2022 DARF SECAETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL AECURSOS HUMANOS (5) RS 467,09
10/06/2022 30/06/2042 HOLLMITH CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA RECURSOS HUMANQS (5) ns 1.666,42

ToTAL] RS 11.063,07

Declaramos, na qualidade de responsivels pela antidade supra eplgrafada, sob as penos da Lel, qua a despess relacionada, examinada palo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos racebidos para
03 fins Indicados, conforme programa de trabalho aprovads, propesto ao Orglo Concessor,

LOCAL e DATA:

==

[DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CoRTADORT R

DELTA CEINTAY ILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

(nome, Gargo e assinatura)

/ (JcRc 25p038804/0-1 - CNP): 15.776.624/0001-08

-

conwe(do
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